Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2022 года						                 № 51/270-5
г. Осташков
О подписании протокола о результатах выборов депутатов
Осташковской городской Думы второго созыва
11 сентября 2022 года  по одномандатному избирательному округу №1
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 26, 69, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 65, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,
на основании первых экземпляров протоколов участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 672, 673, 674,
постановления избирательной комиссии Тверской области 22.04.2022 № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке
и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа», территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Осташковского округа о результатах выборов депутатов Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному
округу №1.
	2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа
	З.А. Стренго

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября

2022

года

№

5

1/270

-

5

г. Осташков

О

подписании протокола

о результатах

выборов

депутат

ов

Осташковской городской Думы второго созыва

11 сентября 2022 года

по одномандатн

ому избирательному округу №

1

В

соответствии со статьями

26

,

69,

70

Федерального закона

от 12.06.

2002

№

67

-

ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями

22

,

65,

66 Избирательного кодек

са Тверской области от 07.04.2003 №

20

-

ЗО,

на основании

перв

ых

экземпляр

ов

протокол

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

672,

673,

674

,

постановлени

я

избирательной комиссии Тверской области

22

.04.2022

№

62/730

-

7 «О возложении ис

по

лнения полномочий по подготовке

и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума Осташковско

го городского округа Тверской области

на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»

,

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Подписать протокол

территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа

о результатах

выборов

депутат

ов

Осташковской

городской Думы второго созыва

по одномандатному избиратель

ному

округу №

1

.

2.

Разместить настоящее постановление на

сайте

террито

риальной

избирательной комиссии

Осташковского

округа

в сети Интернет.

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    12 сентября   2022   года                                 №  5 1/270 - 5   г. Осташков   О  подписании протокола   о результатах   выборов  депутат ов     Осташковской городской Думы второго созыва   11 сентября 2022 года    по одномандатн ому избирательному округу № 1   В   соответствии со статьями  26 ,  69,  70   Федерального закона    от 12.06. 2002   №   67 - ФЗ «Об основных   гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  22 ,  65,  66 Избирательного кодек са Тверской области от 07.04.2003 №   20 - ЗО,     на основании  перв ых   экземпляр ов   протокол ов   участков ых     избирательн ых   комисси й   избирательн ых   участк ов   № №   672,   673,   674 ,     постановлени я   избирательной комиссии Тверской области  22 .04.2022  №   62/730 - 7 «О возложении ис по лнения полномочий по подготовке     и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума Осташковско го городского округа Тверской области    на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» ,   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа   постановляет :   1.   Подписать протокол  территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа   о результатах   выборов  депутат ов   Осташковской  городской Думы второго созыва   по одномандатному избиратель ному     округу № 1 .     2.   Разместить настоящее постановление на  сайте  террито риальной  избирательной комиссии   Осташковского   округа   в сети Интернет.